virtuosa. et gubernatio ordinata et
 etiam repatio gloriosa. et in diuersis christi
 membris diuersa sunt carismata gratiarum
 non solum quantum ad interiora dona verum
 etiam quantum ad exercitia exteriora. non solum
 quod ad habitum. verum etiam quod ad statum. non solum
 quod ad perfectionem caritatis in mente verum
 etiam quod ad perfectionis decorum et pulchritudinem
 in opere corporali. Hic est quod aliquibus
 membris non solum stola anime cum tribus eius
 virtutibus. et stola corporis cum quatuor. ve
 rum etiam excellentia quadam decoris et gau
 dii debet propter excellentiam perfectionis et
 decoris haberi in corpore virtuoso. **Quoniam**
 igitur triplex est generum operis perfectio pulchritudo
 et pulchritudo. et spirituali formositate
 formosum sicut triplicem vim anime. sicut ratio
 habile predicatio vitale. producit alios
 ad salutem. sicut concupiscibile. perfecta de
 clinatio concupiscit. per integritatem perpe
 tuam continentie virginis. irascibile prope
 fitio mortali. ad honorem mortali christi. Hic
 est quod his tribus generibus iustorum. sicut predicatorum
 virtutibus et martiribus debet illa ex
 cellentia premissis accipiatur. quod aureola nunc
 cupatur. quod ad decorum facit. non solum anime
 verum etiam corporis. quod non reddat volun
 tati tantum sicut operi extrinseco subsistentem si
 bi meritum et premissum caritatis quod consistit
 in septiformi dote. triplici anime. et quadrum
 plici corporis in quibus claudis consumatio
 integritas et plenitudo omnium beatorum.
 spectatiuum ad glorie complementum. **Qua**
 lita autem et quanta sint illa bona non verba
 mea. sicut anselmi ponatur. ait. non in fine per
 solo gion. Excitatur nunc anima mea. et eri
 ge totum intellectum tuum. et cogita quantum
 potes. quod et quantum sit illud bonum. **Si**
 enim singula bona delectabilia sunt. co
 gita intente quod delectabile sit illud bo
 num quod continet iocunditatem omnium bono

rum. et non quod in co-creatis rebus sumus ex
 perti. sicut tanto differenter quantum differt
 creator a creatura. **Si**. n. bona est vi
 ta creata quod bona est vita creatrix.
Si iocunda est salus facta. quod iocunda est
 salus quod fecit omnem salutem. **Si** amabilis est
 sapientia in cognitione rerum conditarum quod
 amabilis est sapientia quod omnia didicit ex nihilo.
Denique si multum et magne delecta
 tiones sunt in rebus delectabilibus. quibus et
 quanta est delectatio in illo quod fecit ipsa dele
 ctabilia. **Quod** si bono fructus quod illi
 erit. et quid illi non erit. **Certe** quicquid
 volet erit. et quod non volet non erit. Ibi
 quippe erunt bona corporis et anime quibus nec
 oculum vidit. nec auris audiuit. neque cor
 hominis cogitauit. Cur ergo per multa vaga
 ris hominatio quod credo bona anime tue. et
 corporis tui. ama unum bonum in quo sunt omnia
 bona et sufficit. desidera simplex bonum
 quod est omne bonum et satietas est. **Quid**. n. amas
 caro mea. quod desideras anima mea. ibi
 est quicquid amas. quicquid desideras. **Si** de
 lectat pulchritudo. fulgebunt iusti sicut
 sol. **Si** velocitas aut fortitudo. aut
 libertas corporis tui. cui nihil obstat
 possit. erunt filii angelorum dei. quod seminat
 corpus anime. et resurget corpus spirituale.
 potentate utique nonnulla. **Si** longa et salu
 bris vita. ibi erit sana eternitas et ef
 fena sanitas. quod iusti in perpetuum viuunt. et
 salus iustorum a domino. **Si** facietas facia
 bunt cum apparuerit gloria dei. **Si** ebrie
 tas inebriabitur ab ubertate domini dei
Si melodia ibi angelici chori concinunt
 sine fine deum laudantes. **Si** quilibet non
 immunda sicut munda voluptas. torrete
 voluptatis tue potabis eos deus.
Si sapientia ipsa dei sapientia ostendet eis
 seipsam. **Si** amicitia. diliget deum
 plusquam seipsos et inuicem tanquam seipsos